
Achizitie anvelope de iarna conform ADV1172420

I.D.: 50631216

Data publicarii	14.10.20	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.653,76 RON - 6.653,76 RON

Descriere: NR.CRT Dimensiune Utilizare Is / Iv Eficienta consum Aderenta carosabil umed Nivel zgomot dB Marca / Model UM Buc Producator Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valoare lei fara TVA 1 205/60 R16 IARNA 96H C B 69 BFGOODRICH GFORCE WINTER 2 buc 12 MICHELIN 263,47 3161,64 2 215/55 R16 IARNA 93H C B 69 BFGOODRICH GFORCE WINTER 2 buc 12 MICHELIN 291,01 3492,12 TOTAL 6653,76
